
 
 ЗЕМСКОЕ СОБРАНЕИЕ  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 Двадцать восьмое  заседание 

 
 
28 декабря 2015 года                                                                     № 7  

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
О внесении изменений в решение 
земского собрания Калиновского 
сельского поселения от 18 июня 
2013 года № 3 «Об утверждении  
норм и правил благоустройства, 
озеленения, обеспечения чистоты и 
порядка  на территории 
Калиновского сельского поселения 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
Белгородской области» 

 

 
 
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов Калиновского сельского поселения, земское 
собрание Калиновского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Калиновского сельского  
поселения от 18июня 2013 года № 3  «Об утверждении  норм и правил 
благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка  на территории 
Калиновского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области» следующие изменения: 

1. Пункт 2.9.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:  
«2.9.1. Размещение средств наружной рекламы и информационных  

конструкций разрешается только в установленных для этих целей местах и на 
специально предназначенных щитах и витринах в соответствии с 
Положениями о порядке установки и эксплуатации рекламных и 
информационных конструкций на территории Калиновского сельского 
поселения муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области», утвержденным решением земского собрания 
Калиновского сельского поселения муниципального района 
«Красногвардейский район» Белгородской области от 02 ноября 2015 года № 
4.». 



2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 
 
Глава Калиновского сельского поселения                                  Г. Битюцкая 


